[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2013 года                                                                                                                № 44
О внесении изменений в решение Думы
города Югорска  от 27.02.2013  № 5
«О прогнозном перечне имущества,
подлежащего приватизации в 2013 году»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 27.02.2013 № 5 «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2013 году» (с изменениями от 12.03.2013 № 10) следующие изменения:
1.1. Раздел I «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации» приложения дополнить строками 28-72 следующего содержания:
	28.
	ВЛЭП-10кВ № 10-1 яч. № 1ф. "СОК-2"; № 10-13 яч. № 33ф. "СОК-1"
	город Югорск
	аукцион

	29.
	ВЛЭП-10кВ № 10-10 яч. № 24ф. "КОС-2-1"
	город Югорск
	аукцион

	30.
	ВЛЭП-10кВ № 10-14 яч. № 3ф. "Нижний склад"
	город Югорск
	аукцион

	31.
	ВЛЭП-10кВ № 10-15 яч. № 4ф. "Лесокомбинат"
	город Югорск
	аукцион

	32.
	ВЛЭП-10кВ № 10-2 яч .№ 4ф. "ПМК-3-2"
	город Югорск
	аукцион

	33.
	ВЛЭП-10кВ № 10-22 яч. № 21ф. "Водозабор 1"
	город Югорск
	аукцион

	34.
	ВЛЭП-10кВ № 10-3 яч. № 6ф. "КОС-2-2"
	город Югорск
	аукцион

	35.
	ВЛЭП-10кВ № 10-5 яч. №9ф. "ПР 4-2"; № 10-9 яч. №23ф. "РП 4-1"
	город Югорск
	аукцион

	36.
	ТП-№ 12-5 "Фортуна" 2х630кВА
	город Югорск, улица Титова, 4 «Б»
	аукцион

	37.
	ТП-№ 2-3 "Общегородская КНС" 2х160кВА
	город Югорск, улица Петровская, 12
	аукцион

	38.
	ТП-№ 2-5 "II МКР " 2х630кВА
	город Югорск, улица Пожарского, 9 «Б»
	аукцион

	39.
	ТП-№ 4-2 "ТП-№2 (4мкр)" 2х630кВА
	город Югорск, улица Остравская, 2 «Г»
	аукцион

	40.
	ТП-№ 5-2 "МЖК" 2х630кВА
	город Югорск, улица Декабристов, 8 «А»
	аукцион

	41.
	ТП-№ 8-5 "Дом учителей" 2х250кВА
	город Югорск, улица Механизаторов, 10 «А»
	аукцион

	42.
	ВЛЭП-10кВ № 10-12 яч. №27ф. "ПМК-3-1"
	город Югорск
	аукцион

	43.
	ВЛЭП-10кВ № 10-4 яч. №8ф. "РП 1-2"; № 10-8 яч. №20ф. "РП 1-2"
	город Югорск
	аукцион

	44.
	ВЛЭП-10кВ № 10-6 яч. №12ф. "16 мкр."
	город Югорск
	аукцион

	45.
	ТП-№ 1-3 "Студенческая " 2х400кВА
	город Югорск, улица Студенческая, 20 «А»
	аукцион

	46.
	ТП-№ 1-4 "РП-4" 2х630кВА
	город Югорск, улица Газовиков, 5 «А»
	аукцион

	47.
	ТП-№ 1-5 "Школа № 5" 2х400кВА
	город Югорск, улица Садовая, 1 «А»
	аукцион

	48.
	ТП-№ 1-6 "Жил. поселок I МКР " 2х630кВА
	город Югорск, улица Свердлова, 4 «А»
	аукцион

	49.
	ТП-№ 1-7 "I МКР" 2х630кВА
	город Югорск, улица Свердлова, 9 «А»
	аукцион

	50.
	ТП-№ 1-9 "Котельная № 14" 2х400кВА
	город Югорск, улица Свердлова, 3 «А»
	аукцион

	51.
	ТП-№ 10-1 "РП-1" 2х630кВА
	город Югорск, улица Железнодорожная, 21 «Б»
	аукцион

	52.
	ТП-№ 10-3 "Детский сад "Радуга" 2-630кВА
	город Югорск, улица Ленина, 14 «А»
	аукцион

	53.
	ТП-№ 10-4 "ДК" 2х400кВА
	город Югорск, улица 40 лет Победы, 11 «Б»
	аукцион

	54.
	ТП-№ 10-7 "АТС" 2х630кВА
	город Югорск, улица Ленина, 29/2
	аукцион

	55.
	ТП-№ 11-12 "Хлебозавод" 2х630кВА
	город Югорск, улица Попова, 2 «Л», строение 1
	аукцион

	56.
	ТП-№ 11-2 "129 кв. жилой дом" 2х400кВА
	город Югорск, улица Кирова, 10 «Б»
	аукцион

	57.
	ТП-№ 11-4 "32 кв. жилой дом" 2х400кВА
	город Югорск, улица Мира, 9 «Б»
	аукцион

	58.
	ТП-№ 11-5 "Общежития" 2х630кВА
	город Югорск, улица Геологов, 9 «Д»
	аукцион

	59.
	ТП-№ 11-7 "РП-2 УМС" 2х400кВА
	город Югорск, улица Геологов, 8 «А», строение 1

	аукцион

	60.
	ТП-№ 11-8 "ПМК-2" 2х400кВА
	город Югорск, улица Попова, 8 «А»
	аукцион

	61.
	ТП-№ 13-6 "ТП-2 13 МКР" 2х400кВА
	город Югорск, улица Мира, 71 «Г»
	аукцион

	62.
	ТП-№ 13-7 "ТП-3 13 МКР" 2х400кВА
	город Югорск, улица Мира, 54 «Б»
	аукцион

	63.
	ТП-№ 13-8 "Котельная №9" 2х400кВА
	город Югорск, улица Энтузиастов, 1
	аукцион

	64.
	ТП-№ 13-9 "Школа №2" 2х400кВА
	город Югорск, улица Энтузиастов, 3 «Г»

	аукцион

	65.
	ТП-№ 14-7 "ТП 2х1600" 2х1600кВА
	город Югорск, улица Славянская, 2 «Д»
	аукцион

	66.
	ТП-№ 8-6 "8 МКР" 2х400кВА
	город Югорск, улица Буряка, 5 «А»
	аукцион

	67.
	ТП-№ 9-1 "Котельная 18" 2х630кВА
	город Югорск, улица Октябрьская, 18 «А»
	аукцион

	68.
	ВЛЭП-10кВ № 10-19 яч. №18ф. "Поселок"
	город Югорск
	аукцион

	69.
	ТП-№ 13-12 "Таежная" 2х250кВА
	город Югорск, улица Таёжная, 4 «А»
	аукцион

	70.
	Электроснабжение новых микрорайонов г. Югорска. Микрорайон 3 "А"
	город Югорск, микрорайон 3 «А»
	аукцион

	71.
	Инженерные сети индивидуальной застройки в районе Югорск-2 (2 пусковой комплекс - сети электроснабжения, ТП)
	город Югорск, район Югорск-2
	аукцион

	72.
	Электроснабжение 16 микрорайона
	город Югорск
	аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«29» августа 2013 года

(дата подписания)